

Voldum Inventarmontage ApS

CVR-nr. 37 09 15 61

Dalsbrovej 7, 8370 Hadsten

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/10 2019

Jacob Leonhard Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive inventarmontagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket med 43.625 kr. som er indgået tidligere afskrevne fordringer. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.818.673	4.063.176
1 Personalemkostninger.....	-3.673.713	-3.984.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.407	-32.976
DRIFTSRESULTAT	113.553	45.889
Andre finansielle omkostninger.....	-10.988	-14.436
RESULTAT FØR SKAT	102.565	31.453
Skat af årets resultat.....	-15.568	-10.745
ÅRETS RESULTAT	86.997	20.708
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	86.997	20.708
DISPONERET I ALT	86.997	20.708

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Goodwill	35.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver	35.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.217	105.623
Materielle anlægsaktiver	79.217	105.623
Deposita	46.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver	46.000	46.000
ANLÆGSAKTIVER	160.217	191.623
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	90.000	15.000
Varebeholdninger	90.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	653.387	339.625
Igangværende arbejder for fremmed regning	120.581	139.534
Andre tilgodehavender	83.000	453.000
Tilgodehavender	856.968	932.159
Likvide beholdninger	207.989	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.154.957	947.159
AKTIVER	1.315.174	1.138.782

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	-405.391	-492.387
EGENKAPITAL.....	-355.391	-442.387
Hensættelse til udskudt skat	4.445	5.927
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.445	5.927
Ansvarlig lånekapital	450.000	450.000
3 Langfristede gældsforpligtelser	450.000	450.000
Kreditinstitutter.....	0	128.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	119.864	119.172
Selskabsskat.....	22.907	4.818
Anden gæld.....	1.073.349	872.779
Kortfristede gældsforpligtelser	1.216.120	1.125.242
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.666.120	1.575.242
PASSIVER	1.315.174	1.138.782
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger.....	3.164.009	3.418.695
Pensioner	406.531	431.479
Andre omkostninger til social sikring	103.173	134.137
	<u>3.673.713</u>	<u>3.984.311</u>
2 Særlige poster		
Indgået tidligere afskrevne fordringer	43.625	0
	<u>43.625</u>	<u>0</u>
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo
3 Langfristede gældsforpligtelser		Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	450.000	450.000
	<u>450.000</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter mv.

Virksomheden har indgået flere aftaler om leasing af biler. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør 254.890 kr. pr. 30. september 2019.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 800.000 kr. i følgende aktiver: Driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registret. Drivmidler og andre hjælpesoffer. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, ophavsretsloven og lov og beskyttelse af halvlederprodukters udformning(topografi). Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 978.185 kr. pr. 30. september 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Leonhard Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-463348598523
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2019 kl.: 17:23:34
Underskrevet med NemID

Jacob Leonhard Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-463348598523
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2019 kl.: 17:23:34
Underskrevet med NemID

Mikkel Thybo Johansen

Som Revisor NEM ID
RID: 80940201
Tidspunkt for underskrift: 14-11-2019 kl.: 06:38:06
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 862727b6nm\j28851361

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.